1.דינה אבו יחיה
2.גמלאת ג'ילוואת- עניינה הסתיים

ע
הנאשמות ע"י ב"כ עו"ד וותד

גזר דין בעניין הנאשמת 1

העבירות

הנאשמת, כבת 23, נותנת את הדין בגין שלושה תיקים פליליים.

בת.פ 8177-03-18 (להלן התיק הראשון), הורשעה הנאשמת על פי הודאתה, בעובדות כתב האישום המתוקן, בעבירה
ובעבירה של תקיפה וחבלה ו-29(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק") גניבה בצוותא, לפי סעיפים 384 של
ממשית על ידי שניים או יותר לפי סעיף 382(א) לחוק. על פי תיאור העובדות, ביום 23.02.18 בסמוך לשעה 17:00, בעיר
לוד, הלכו המתלוננת וגיסתה ברחוב. המתלוננת הייתה בחודש השמיני להריונה ואילו גיסתה דחפה עגלת תינוק ובה בתה בת
ה-8 חודשים.